不能提供出让方资料的免责声明

	域名：
	域名管理密码：

	注册联系人邮箱：

	商中在线科技股份有限公司：

我公司/个人名称为
在商务中国注册域名为                   ，在注册填写信息期间由于

                                 的原因导致注册信息错误，特此申请按照“域名所有人变更协议”修改，此次修改之后所造成的一切责任由本公司/个人承担，与商中在线科技股份有限公司无关。特此声明！
注：此次修改之后本公司/个人自愿将域名交予商中在线科技股份有限公司管理，为期一年，期间不得转出。

代理商/会员

签章/签字：

年
   月

 日